みのわテラス「夏祭り」開催について

みどりの戦略課 未来農戦略係
(課長) 高橋 英人 (担当) 土岐・榎並
電 話：0265-79-3170（内線）1561
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：midori@town.minowa.lg.jp

添付資料 有  無

 報道機関各位

今年度より、テーマを持ったイベントを毎月開催しています。７月の開催テーマは「夏

祭り」とし、下記のとおり開催します。新型コロナウイルス感染拡大防止対策を行い、

開催します。是非ご家族でご来場ください。

箕輪町役場 みどりの戦略課 プレスリリース

令和 4年 7月 28日 発信
箕輪町

  ＜日 時＞ 令和 4 年７月３０日（土）16 時から 20 時まで

※21 時までから変更になりました

  ＜場 所＞ みのわテラス

  ＜内 容＞ □プレゼント企画

        ・甚平か浴衣を着用された方 チェキ撮影及び写真プレゼント

        ・お子様には光るブレスレットプレゼント

        □出店（21 ブース）

・飲食系 10 ブース (かき氷、焼きそば、たこ焼き、五平餅、ポップコ

ーン、韓国料理惣菜など)

・販売系 7 ブース（ハンドメイドアクセサリー、雑貨、加工品、ワーク

ショップなど)

・おもちゃ系 3 ブース（オモチャくじ、射的、スーパーボールすくい、

射的、ひもくじなど）

・運動系 1 ブース（運動あそび）

※酒類の販売はなくなりました。

  ＜詳細＞ 別紙

  ＜その他＞ 飲食ブースへの出店は事前に必要な許可証のご提出が必要です。